ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA 09/2016

Às 9 horas, do dia 09/08/2016, nas dependências da Prefeitura Municipal de Candelária, reuniu-se
a Comissão de Licitação designada pelas Portarias Nº 62/16 de 15/01/16 e Nº 377/16 de 23/03/16,
do Senhor Prefeito Municipal, composta pelos seguintes membros:

CLEBER VARGAS MACHADO                         Presidente
MARISOL IRACEMA BESKOW SCHNEIDER     Membro
DAIANA BOIJINK                                          Membro
LIRIA MARIA REIS                                          Membro
PATRÍCIA SCHÄFER                                        Membro
CRISTIANO DE MORAES OENNING               Membro
ELAINE SUELI ECKEL                                       Membro
FABIO STEIL                        Membro
TALES LUIZ HEINZE MACHADO           Membro

Atuaram nesta reunião o presidente CLEBER VARGAS MACHADO, e os membros ELAINE SUELI
ECKEL e TALES LUIZ HEINZE MACHADO, para proceder com a abertura e julgamento da
proposta da empresa habilitada que é SUPERMERCADO SACOLÃO VERDE LTDA, na
Concorrência 09/2016 que tem como objeto o registro de preços para aquisição de gêneros
alimentícios para MERENDA ESCOLAR. O Senhor Presidente da Comissão deu início aos trabalhos,
com a abertura do envelope da proposta, que foi rubricada e analisada, estando os preços dentro
do praticado no mercado, a comissão aceita a proposta e recomenda que os preços dos itens 02 à
10 e 12 à 17 sejam registrados. Os itens 01, 11 e 18 não foram cotados.
    Fica aberto o prazo para recurso, conforme prevê o artigo 109, da Lei 8.666/93. mais
havendo a tratar, após lida e aprovada, será assinada e encerrada a presente ata, que está sendo
postada no site oficial da Prefeitura Municipal de Candelária, em 09/08/2016.